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KODĖL RINKTIS MUS? MŪSŲ PREKINIAI ŽENKLAI

MŪSŲ ASORTIMENTAS

Patikimumas

Komfortas

Kokybė

DRABUŽIAI AVALYNĖ PIRŠTINĖS AAP

Stilius

APIE MUS
UAB “DND TALIS”  - tai didelę patirtį darbo rūbų ir asmens apsaugos priemonių gamyboje ir 
prekyboje turinti įmonė. Nuo 1999 metų sėkmingai dirbame Baltijos šalių rinkoje, vykdome did-
meninę ir mažmeninę prekybą. Siūlome tik novatoriškas, patogias, kokybiškas, Europos reikalavi-
mus atitinkančias darbo saugos priemones. Mūsų užduotis - išsiaiškinti kliento poreikį, pasiūlyti ir 
aprūpinti reikiamomis  apsaugos priemonėmis nuo galvos iki kojų, kurios suteiktų apsaugą ir 
komfortą bet kokioje situacijoje. Glaudžiai bendradarbiaujame su Europos ir Azijos partneriais, 
ieškodami naujų medžiagų ir dizaino sprendimų. Tiesiogiai importuodami gaminius galime 
pasiūlyti geriausią kokybės ir kainos santykį.

Mūsų kompanijos su partneriais sukurti ir rytų 
Europoje gerai žinomi prekiniai ženklai yra rewelly, 
G-SAFETY, Monte ir cannygo.

Mūsų įmonė taip pat yra o�cialus atstovas Lietuvoje: 
MASCOT, Helly Hansen Workwear, Guide, Zekler,     
Protekt, L.Brador, PORTWEST ir kitų prekinių ženklų.
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MŪSŲ GAMYKLOS

GAMYBA

Norėdami pasiekti užsibrėžtų tikslų, glaudžiai bendradarbiaujame su Europos ir Azijos partneriais, 
ieškodami naujų medžiagų ir dizaino sprendimų. Tiesiogiai importuodami gaminius galime pasiū-
lyti geriausią kokybės ir kainos santykį.

Mūsų gamyklos yra išsidėsčiusios ne tik Lietuvoje, bet ir penkiose Azijos šalyse - Kinijoje, Indijoje, 
Pakistane, Malaizijoje ir Taivane.
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ŽIEMINIAI DRABUŽIAI

Daugiau produktų: www.talis.lt

Cannygo Smartgo

Medžiaga: 45% medvilnė, 55% poliesteris.

Velcro užsegimais reguliuojami išorės rankogaliai.

Vidinio pamušalo pagrindinė dalis iš �iso.

Atšvaitinis kantelis, kuris padidina matomumą.

Papildoma užtrauktuko apsauga ties smakru.

Gaminys iš OXFORD 600D audinio atsparaus drėgmei.

Nusegamas pašiltintas gobtuvas.

Vidinis pamušalas (pagr.) iš aukštos kokybės 200g/m² �iso.

Likusi pamušalo dalis iš 100% poliesterio.

Aukštos kokybės 60 mm atšvaitinės juostos.

Rewelly Authentic
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DRABUŽIAI

Daugiau produktų: www.talis.lt

G-SAFETY Canvas

Medžiaga: 60% medvilnė, 40% poliesteris.

Tankumas: 320 g/m².

Pynimas: Canvas.
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LEO GDS103 Rewelly S1P

AVALYNĖ

Daugiau produktų: www.talis.lt

VINSON Rewelly S3 CI

Batviršis – aukštos klasės Nabuko ir versta oda.

Avalynės pamušalas –  išgarinantis drėgmę.

Vidpadis – antistatinis, antibakterinis.

Padas – apsaugotas Kevlaro tipo audinio intarpu.

Padas dviejų sluoksnių EVA/RUBBER.

Batviršis aukščiausios klasės lygios odos (Full grain).

Batų galinė dalis sustiprinta TPU Support Structure ®.

Padas - atitinka antipraslydimą pagal standartą (SRC).

Pirštai apsaugoti XL dydžio kompozito apsaugine nosele.

Batų vidpadis iš aukšto tankumo PU medžiagos.

Padas apsaugotas lengvu Kevlaro tipo audinio intarpu.

Pirštai apsaugoti XXL dydžio stiklo pluošto nosele.
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PLAYER LIGHT NEW Rewelly S3

DARBO AVALYNĖ

Daugiau produktų: www.talis.lt

Batviršis natūralios, tekstūrinės odos.

Pirštai apsaugoti kompozitine apsaugine nosele.

Pamušalas - tekstilės prakaitą sugeriantis.

Vidpadis – termiškai išformuotas, anatominis.

Padas apsaugotas lengvu Kevlar tipo intarpu.

Priekis papildomai užlietas poliuretano sluoksniu.

Batviršis - natūralios impregnuotos odos.

Pamušalas antibakterinės tekstilės.

Padas – dviejų sluoksnių PU, atsparus riebalams.

Pirštai apsaugoti stiklo pluošto XL dydžio nosele. 

Padas apsaugotas lengvu Kevlar tipo audinio intarpu.

Atšvaitinės detalės bato šonuose. 

CRAZY J007 Monte S3
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MŪSŲ PREKINIAI ŽENKLAI

MONTE yra mūsų pagrindinis pirštinių prekinis 
ženklas, tačiau šiuo vardu taip pat yra gaminamos 
ir kelios klientų mėgiamos avalynės linijos. Visa 
MONTE ženklo produkcija gaminama Kinijoje.

CANNYGO prekinis ženklas skirtas tik drabužiams. 
Šis ženklas apima ne tik darbo, bet ir laisvalaikio 
drabužių kūrimą. Produkcija gaminama tik aukšči-
ausios kokybės Kinijos gamyklose.

REWELLY yra seniausias mūsų prekinis ženklas, 
kurį išvystėme per ilgus metus. Nuo 2011 metų 
mes stengiamės nustebinti savo klientus naujais 
dizaino sprendimais, todėl sukūrėme naują liniją -  
Rewelly Authentic. REWELLY pasižymi dideliu 
produktų asortimentu, kurie yra gaminami Pakis-
tane, Indijoje bei Kinijoje.

G-SAFETY yra vienas labiausiai išvystytų mūsų 
prekinių ženklų. G-SAFETY gali jums pasiūlyti 
viską nuo drabužių iki AAP. Šio ženklo produkcija 
yra gaminama Kinijoje, Pakistane bei Taivane.


